D.O.

Ano XXXII • No 226 • Rio de Janeiro Terça-feira, 19 de Fevereiro de 201928

10ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
007º THIAGO AZEREDO GOUVEA

008º CAMILA GOMES ALVES

11ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
001º JOSE GUILHERME DE CASTRO NOBREGA

<#E.G.B#550098#28#554055/>

<#E.G.B#550099#28#554056>

DECRETO RIO “P” Nº 159 DE 18 DE FEVEREIRO 2019
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista o que

consta no processo administrativo nº 07/008.540/2018,

RESOLVE:
PROVER, de acordo com o inciso I do art. 9º, combinado com o parágrafo

único do art. 10, da Lei nº 94, no cargo de PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL - PEF - INGLÊS, do Quadro Permanente do Município

do Rio de Janeiro, em vagas decorrentes da Lei 5.623, de 01/10/2013

os candidatos abaixo relacionados, aprovados em concurso público,

nte do Edital GP/SUBSC nº 94/2017,

publicado no D.O. Rio de 22/09/2017, Turmas 1 e 2.

3ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
005º FELIPE GUSTAVO COSTA DE OLIVEIRA

** 006º
para posse

007º LEONARDO CAMPOS DE ARAUJO

4ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
010º THIAGO MOREIRA DA SILVA

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOMES

** 003º YAGO YORAN MADUREIRA DE SOUZA

(***) Candidato inscrito nas vagas de Negros e Índios encami-
nhado, para posse, nas Vagas Regulares

5ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
008º MAYRA FRANCA FLORET

009º FELIPE AUGUSTO DOS SANTOS OLIVEIRA

6ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
008º MARIA JOSE DA SILVA

009º CAROLINE ERINGER DE SOUZA FREITAS

7ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
011º ANA OLIVIA SALDANHA DE MIGUEL

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOMES

** 004º BRUNO DE OLIVEIRA REIS

(***) Candidato inscrito nas vagas de Negros e Índios encami-
nhado, para posse, nas Vagas Regulares

8ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
014º RENAN DE CASTRO ALCANTARA

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOMES

** 006º DIRLENE BRASIL DA SILVA GONCALVES

(***) Candidato inscrito nas vagas de Negros e Índios encami-
nhado, para posse, nas Vagas Regulares

9ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES

012º LUIZ CLAUDIO DE ARAUJO ROQUE

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOMES

** 003º ELISA SETUBAL BRANDAO

(***) Candidato inscrito nas vagas de Negros e Índios encami-
nhado, para posse, nas Vagas Regulares

10ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
012º BRANCA ALBUQUERQUE DE BARROS

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI

CLASS. NOMES
** 003º THAIS DE SOUSA BRITO

(***) Candidato inscrito nas vagas de Negros e Índios encami-
nhado, para posse, nas Vagas Regulares

11ª CRE
LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI

CLASS. NOMES
** 002º VANDERLEI QUISPE CHOQUECALLATA

(***) Candidato inscrito nas vagas de Negros e Índios encami-
nhado, para posse, nas Vagas Regulares

<#E.G.B#550099#28#554056/>

<#E.G.B#550100#28#554057>

DECRETO RIO “P” Nº 160 DE 18 DE FEVEREIRO 2019
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista o que

consta no processo administrativo nº 07/008.540/2018,

RESOLVE:
PROVER, de acordo com o inciso I do art. 9º, combinado com o parágrafo

único do art. 10, da Lei nº 94, no cargo de PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL - PEF - MATEMÁTICA, do Quadro Permanente do

Município do Rio de Janeiro, em vagas decorrentes da Lei 5.623, de

01/10/2013 os candidatos abaixo relacionados, aprovados em concurso

publicado no D.O. Rio de 30/12/2016.

1ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
001º JOYCE SOARES PESSANHA

2ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
003º FERNANDO ARAGAO GARCIA

3ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
004º LENNON DE AGUILAR PEREIRA

4ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
013º FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA MARTINS

5ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
004º ALTEMAR FALCAO DA CUNHA

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOMES

** 002º CARLA OLIVEIRA DOS SANTOS

reserva de vagas para negros e índios em concurso público.

6ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
*** 008º CARLOS AUGUSTO MARTINS TEIXEIRA

(***) Candidato inscrito nas vagas de Negros e Índios encami-
nhado, para posse, nas Vagas Regulares

7ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
005º NARBAL SOARES DE MIRANDA MENDES

006º GABRIELLE PINTO ALVES PINHO

8ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
009º NATALIA CARDOZO ELIAS

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOMES

** 029º TATIANE CRISTINA SANTOS ASSUMPCAO RAIMUNDO

reserva de vagas para negros e índios em concurso público.

9ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
014º JONATHAN MESSIAS SANTOS DA SILVA

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOMES

** 004º ADENIR PEREIRA VIANNA

reserva de vagas para negros e índios em concurso público.

10ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
006º NILO JOSE DE SIQUEIRA JUNIOR

** 007º
-

do para posse
008º FERNANDO ALBERTO DE OLIVEIRA NETO

<#E.G.B#550100#28#554057/>

<#E.G.B#550101#28#554058>

DECRETO RIO “P” Nº 161 DE 18 DE FEVEREIRO 2019
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista o que

consta no processo administrativo nº 07/008.540/2018,

RESOLVE:
PROVER, de acordo com o inciso I do art. 9º, combinado com o parágrafo

único do art. 10, da Lei nº 94, no cargo de PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL - PEF - EDUCAÇÃO FÍSICA, do Quadro Permanente

do Município do Rio de Janeiro, em vagas decorrentes da Lei 5.623, de

01/10/2013 os candidatos abaixo relacionados, aprovados em concurso

publicado no D.O. Rio de 28/06/2016, Edital SMA nº 246/2016, publicado

1ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
012º JHONATHAN KLOPPER DE OLIVEIRA

013º FELIPE BERNARDO SIQUEIRA LUIZ

2ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
014º FERNANDO DIAS DE OLIVEIRA

015º SONIA MARIA SIQUEIRA TROTTE

3ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
027º RENATO DO NASCIMENTO MOSER

028º RAIRA PEREIRA RODRIGUES

4ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
050º FABIANO SILVA VILLAS BOAS

051º NATALIA COSTA AZEVEDO

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI
CLASS. NOMES

014º THIAGO RUSSO LOURENCO

reserva de vagas para negros e índios em concurso público.

5ª CRE
VAGAS REGULARES

CLASS. NOMES
016º ERIKA DIAS ROCHA DIAS

017º DANUBIA VIONET AGEITOS

Assinado Digitalmente por EMPRESA MUNICIPAL DE ARTES GRÁFICAS S/A - 68.697.333/0001-55
Data: Terça-feira, 19 de Fevereiro de 2019 às 5:06:51
Código de Autenticação: 40227a7e

02266864
Realce